小規模多機能居宅介護むさしの運営推進会議録

令和 7 年 7 月 22 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 河村委員

（ご入居者代表）

○ 久徳委員

（ご家族代表）

○ 宮原委員

（地域代表）

○ 森口委員

（市役所代表）

○

理事長 欠席 施設長 欠席 勇美管理者 ○

１．現状と報告事項

○現状

7 月 22 日（火）現在 登録 18 名

○報告事項

・6 月 13 日（金）居酒屋行事＆誕生日会

               居酒屋行事

                     誕生日会

・中庭の野菜（きゅうり・ミニトマト）を

少しずつ収穫し、調理して皆で頂きました。

・七夕飾りを作成し、ご利用者様それぞれに、

短冊にを願い事を書いて、一緒に飾り付けしました。

２．予定

・7 月 28 日（金）午後 純喫茶＆誕生日会

メニュー：プリンアラモード・メロンソーダ・ウィンナーコーヒー

昭和レトロクイズなど。

３．ヒヤリハット等

   6 月 7 月 ヒヤリハット 2 件 *別紙参照

４．その他

  久徳氏：立ちたいという気持ちに対して、体操などを組み込むことで

      無理に立ち上がることが減るのではないか？

      ⇒小規模多機能では、午前中食事前に口の体操、午後に体操を行っています。

  河村氏：特にありません。⇒後で聞いたところ、声が聴こえなかったとのことなので、次回は気を

つけるとお話ししました。

次回日程 令和 7 年 9 月 30 日（火）10：30～

 確

認

欄

施設長 課長 作成者

清水 吉田 勇美